
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65097133656

ประกวดราคาซื้อตู้อบสุญญากาศ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 ตู้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

631,300.00 บาท

629,160.00 บาท

0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 575,660.00ตู้อบสุญญากาศ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา (41.10.45.09 )1

0655562002552 บริษัท มีดี โปรเฟสชั่นนอล ซอร์สซิ่ง จำกัด 566,873.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 660301000908 8/2566 07/11/2565 575,660.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65097201348

ประกวดราคาซื้อเครื่องวัดเนื้อสัมผัสของอาหาร ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,574,000.00 บาท

1,573,970.00 บาท

0105537091045 บริษัท จาร์พา เท็คเซ็นเตอร์ จำกัด 1,569,503.00
เครื่องวัดเนื้อสัมผัสของอาหาร  ตำบลคอหงส์  อำเภอหาดใหญ่  จังหวัดสงขลา

(42.25.15.00 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537091045 บริษัท จาร์พา เท็คเซ็นเตอร์ จำกัด 660401000114 9/2566 08/11/2565 1,537,590.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65107054865

ประกวดราคาซื้อตู้ปลอดเชื้อชีวภาพ ระดับ 2 ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 ตู้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

520,000.00 บาท

518,950.00 บาท

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 516,000.00
ตู้ปลอดเชื้อชีวภาพ ระดับ 2 ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

(41.10.35.04 )
1

0105549101580 บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด 518,950.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 651201004015 11/2566 08/11/2565 516,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65097226744

ประกวดราคาซื้อชุดบ่มเชื้อพร้อมเขย่าและควบคุมอุณหภูมิ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

999,000.00 บาท

0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 998,000.00
ชุดบ่มเชื้อพร้อมเขย่าและควบคุมอุณหภูมิ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัด

สงขลา (41.12.21.06 )
1

0105562058978 บริษัท โปรแล็บ จำกัด 998,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 660101003303 10/2566 08/11/2565 998,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65097473629

ประกวดราคาซื้อเครื่องสเปคโตรโฟโตมิเตอร์ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

550,000.00 บาท

550,000.00 บาท

0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 547,840.00
เครื่องสเปคโตรโฟโตมิเตอร์ ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

(41.11.54.06 )
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519011337 บริษัท สิทธิพรแอสโซซิเอส จำกัด 651201003952 17/2566 09/11/2565 540,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

65107201017

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องมือสร้างอุณหภูมิและสอบเทียบมาตรฐานด้านอุณหภูมิแบบรวดเร็ว ตำบลคอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
550,000.00 บาท

550,000.00 บาท

0245559001293 แอนท์ โฟร์ตี้โฟร์ (ประเทศไทย) จำกัด 549,500.00
ชุดเครื่องมือสร้างอุณหภูมิและสอบเทียบมาตรฐานด้านอุณหภูมิแบบรวดเร็ว ตำบล

คอหงส์ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา (41.11.53.10 )
1

0305555000178 เอสเอ็มไอ อินสตรูเมนท์ 545,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0305555000178 เอสเอ็มไอ อินสตรูเมนท์ 651201003986 18/2566 24/11/2565 540,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


